ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3013 ОТ 10.12.2018 г.
Об отклонении документации по планировке территории
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением № 121/2018 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Отклонить и направить на доработку проект планировки и проект межевания территории, ограниченной улицами: Стрелковая, Осипенко, Планерная, 1-я Боровая, ввиду отсутствия согласования с организациями, эксплуатирующими сети инженерно-технического обеспечения (РЭС г.Ковров АО «ВОЭК», цех 63 ОАО «ЗиД»).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов